Протокол № 1
от «26» августа 2020 года

общего собрания представителей (физоргов)
муниципального  общеобразовательного учреждения
«Пионерская средняя школа»

Присутствовало 17 человек

1. Открытие спортивного клуба «Юный патриот» в МОУ «Пионерская СШ» п.Пионер
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Улизко Н.Н. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать спортивный клуб в МОУ «Пионерская СШ» п.Пионер
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:
Выступление директора МОУ «Пионерская СШ» Кадрашова С.У. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба « Юный патриот»:
1. Хатаев Аслан
2. Шадрин Юра
3. Душпанов Батырхан
4. Ермоленко Павел
5. Нестеров Иван
6. Нестеров Степан
7. Попов Михаил
8. Исингулов Алмаз
9. Авилова Милана
10. Кузулгуртова Вероника
11. Гура Ксения
12. Куншкалиева Карина
13. Молдабаева Самира
Принятие решения голосованием:
«За»- 17 человек
«Против»- 0 человек
«Воздержались» -0  человек
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.
Слушали: Улизко Н.Н., предложившего назвать школьный   спортивный  клуб  МОУ « Пионерская СШ»   «Юный патриот»
Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Юный патриот».

Председатель собрания                                               Кадрашов С.У.
Секретарь                                                                     Романко Г.Х.